共 青 团

温州大学

生命与环境科学学院

委员会文件

团联发[2021]6 号

关于印发《温州大学生命与环境科学学院

优秀团日活动评选细则》的通知

各团支部：

在上级团组织的指导下，我院积极响应校团委的号召，进一

步推动团日活动的开展。秉着公平、公正、公开的原则，为更好

的落实团日活动的评比，鼓励团支部举办高质量、有意义的团日

活动，扩大团支部影响力，我院根据实际情况，制定了优秀团日

活动评选细则，请遵照执行。

附件：

1、温州大学生命与环境科学学院优秀团日活动评选细则

共青团温州大学生命与环境科学学院委员会

2021年4月23日

附件 1：

温州大学生命与环境科学学院优秀团日活动

评选细则

为推进学院团委工作的发展，进一步发挥团日活动在班级文化建设中

的重要作用，我院结合各团支部的实际情况，制定了优秀团日活动评选细

则。现将有关事项通知如下：

一、评选对象

温州大学生命与环境科学学院各团支部

二、评选条件

1.按时提交当月团日活动策划案；

2.需在每月15日前开展当月团日活动，并于活动开展后一周内及每月

18日前完成成果册及微刊；

3.以往开展的团日活动均真实、有效，团日活动相关材料按时上交，

无不良记录。

三、评选方法

1.由组织部负责小组对各策划案进行初选评分，各负责人不参与本班

评分，每份策划案最终取各负责人所给分的平均分。初选评分见下表：

项目 分值 评选标准 评分明细

活动背景 5
1.体现当月活动主题

2.符合当下的时代背景
符合1点加2.5分

活动目的 5

1.加强团支部建设，提升凝聚力

2.提升团支部成员的整体素质

3.扩大团支部影响力

符合1点加2分，至多5分

活动时间

及地点
10

1.交通方便，路程、时间合适

2.具有现场观摩的可行性可加分
视情况而定

活动内容 40

1.政治方向正确

2.符合活动背景、目的、意义

3.活动主题鲜明

4.具有创新性

5.具有良好的互动性

6.加强对团的认识

第1-2点，符合1点加5分。

第3-6点，视情况加1-8分。

人事安排 10
1.人事分配合理，班委各司其职

2.有老师参与可加分
视情况而定

活动预算 5 1.相同预算下，性价比的高低 视情况而定

突发事故

预处理方案
10

1.处理方案完善的优先

2.处理方案简单的优先
视情况而定

活动意义 5
1.对班级同学具有积极意义

2.对共青团具有积极的影响
符合1点加2.5分

文件格式 10
1.按照规定字号、字体书写

2.策划案基础内容完整
符合1点加5分

2.根据得分高低，对策划案进行初选。通过初选的策划案将由学生科

老师进行评选，确定最终的当月“优秀团日活动”名单。

四、评选材料及报送时间

1.申报“优秀团日活动”需提交团日活动策划案，策划案内至少要体

现其活动背景、活动目的、活动内容、活动时间地点等。

2.策划案请于每月规定的时间内发送至wzdxshxyzzb@163.com，邮件请

以“XX团支部+X月团日活动策划案”命名，以免影响申报。

（注：该申报不需要上交纸质版材料）

联系人：邹  婷 18768250306

        杨鹏辉 13282713289

共青团温州大学生命与环境科学学院委员会

二〇二一年四月二十八日

主题词：团日活动  策划案

共青团温州大学生命与环境科学学院委员会

温州大学生命与环境科学学院团委·学生会 2021年 4 月 2 8 日印发